
 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

Oggetto: Incremento del numero di posizioni di allievo del Corso di PhD in 

Scienza e Teoria dei Dati – Anno Accademico 2024/25 – 40° ciclo 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.M. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione 

dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTI gli artt. 23, 24, 25 e 26 dello Statuto della Scuola pubblicato sulla G.U. no. 

36 del 13.02.2012; 

VISTO  il D.D. 750 del 31.10.2022 “Regolamento dei corsi di Ph.D della Scuola”; 

VISTO il D.D. 1113/2023 del 21.12.2023 “Concorso per titoli ed esami per 

l’ammissione ai corsi di “Philosophiae Doctor” della Scuola Internazionale 

Superiore di Studi Avanzati di Trieste – Anno Accademico 2024/25 – 40° 

ciclo” 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 28.05.2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 04.06.2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Il numero di posizioni di allievo del Corso di PhD in Scienza e Teoria dei 

Dati per l’Anno Accademico 2024/25 viene aumentato da 4 a 5. 

 

Art. 2 È dato mandato alla Segreteria Didattica ed Allievi di procedere allo 

scorrimento della graduatoria fino a concorrenza del numero di posti 

attribuiti al corso. 

 

 

Il Direttore 

(Prof. Andrea Romanino) 

(firmato digitalmente) 

 

ri/ 

 


		2024-06-05T09:29:33+0200
	IT
	Andrea Romanino




